
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 ust. 2, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 

2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 81 998 600,08 zł: z tego dochody bieżące 

po zmianie wynoszą 54 891 696,93zł, dochody majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 27 106 903,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 1 501 578,22 zł i po zmianie wynoszą 87 407 398,04 zł: tego 

wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 632 258,22 zł  po zmianie wynoszą 53 654 516,47 zł, wydatki majątkowe zmniejszają 

się o kwotę 869 320,00 zł i po zmianie wynoszą 33 752 881,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 869 320,00 zł i po zmianie 

wynoszą 33 752 881,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zmieniają się  i wynoszą 8 343 744,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem na 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze zmienia się o kwotę 1 501 578,22 zł, jest to deficyt, który wynosi 

5 408 797,96 zł. Deficyt będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody zmniejszają się o kwotę 1 501 578,22 zł i wynoszą 7 328 797,96 zł, z tego: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

w kwocie 29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 

1 339 201,42 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

5 960 377,18 zł. Przychody w kwocie 7 328 797,96 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 

5 408 797,96 zł i na rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 277 765,00 -500,00 0,00 16 277 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 178 006,00 -500,00 0,00 177 506,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 060,00 -500,00 0,00 19 560,00 

852   Pomoc społeczna 3 836 587,95 -3 000,00 2 500,00 3 836 087,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 464 184,00 0,00 2 500,00 1 466 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

 i ośrodki interwencji kryzysowej 

5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 6 508 573,00 0,00 1 000,00 6 509 573,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3197



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 356 002,00 0,00 1 000,00 6 357 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 54 891 696,93 -3 500,00 3 500,00 54 891 696,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 106 903,15 0,00 0,00 27 106 903,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 81 998 600,08 -3 500,00 3 500,00 81 998 600,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 456 576,55 7 734 405,44 7 275 017,55 6 382 647,23 892 370,32 1 670,00 387 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 252,67 -136 252,67 -136 252,67 -130 252,67 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 655,00 46 655,00 46 655,00 40 655,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 366 978,88 7 644 807,77 7 185 419,88 6 293 049,56 892 370,32 1 670,00 387 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 068 856,55 7 058 756,55 7 044 756,55 6 276 186,23 768 570,32 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 252,67 -130 252,67 -130 252,67 -130 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 655,00 40 655,00 40 655,00 40 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 979 258,88 6 969 158,88 6 955 158,88 6 186 588,56 768 570,32 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 798 061,70 4 798 061,70 4 798 061,70 4 798 061,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 252,67 -110 252,67 -110 252,67 -110 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 687 809,03 4 687 809,03 4 687 809,03 4 687 809,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 881 853,04 881 853,04 881 853,04 881 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 853,04 861 853,04 861 853,04 861 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3197



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 125 540,00 125 540,00 125 540,00 125 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 655,00 40 655,00 40 655,00 40 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 195,00 166 195,00 166 195,00 166 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 46 670,00 46 670,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 670,00 46 670,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 942 498,08 19 942 498,08 19 261 875,08 16 263 051,55 2 998 823,53 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 974,55 -470 974,55 -470 974,55 -470 974,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 471 523,53 19 471 523,53 18 790 900,53 15 792 077,00 2 998 823,53 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 378 101,60 13 378 101,60 12 972 601,60 11 651 258,00 1 321 343,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -456 336,00 -456 336,00 -456 336,00 -456 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 921 765,60 12 921 765,60 12 516 265,60 11 194 922,00 1 321 343,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 8 002 634,00 8 002 634,00 8 002 634,00 8 002 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -456 336,00 -456 336,00 -456 336,00 -456 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 546 298,00 7 546 298,00 7 546 298,00 7 546 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 308 662,48 2 308 662,48 2 147 662,48 1 898 743,55 248 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 638,55 -14 638,55 -14 638,55 -14 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 023,93 2 294 023,93 2 133 023,93 1 884 105,00 248 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 141 933,55 1 141 933,55 1 141 933,55 1 141 933,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 638,55 -14 638,55 -14 638,55 -14 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 295,00 1 127 295,00 1 127 295,00 1 127 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

 społeczna 

przed zmianą 6 962 086,72 6 962 086,72 2 556 498,72 1 624 778,50 931 720,22 445 686,00 3959902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 211,00 -73 211,00 -1 525,00 -25,00 -1 500,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 25,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 890 400,72 6 890 400,72 2 556 498,72 1 624 778,50 931 720,22 374 000,00 3959902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy  

w rodzinie 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 441 686,00 441 686,00 0,00 0,00 0,00 441 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 686,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa  

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 441 686,00 441 686,00 0,00 0,00 0,00 441 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 686,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 467 872,95 467 872,95 37 119,95 6 835,00 30 284,95 4 000,00 426 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -25,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 372,95 466 372,95 35 619,95 6 835,00 28 784,95 4 000,00 426 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 812,00 5 812,00 5 812,00 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 787,00 5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 651,00 15 651,00 15 651,00 0,00 15 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 151,00 14 151,00 14 151,00 0,00 14 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna 

 i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 860 927,24 3 988 706,78 3 988 706,78 220 643,15 3 768 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6872220,46 6 872 220,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -874 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -874 920,00 -874 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 986 007,24 3 988 706,78 3 988 706,78 220 643,15 3 768 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5997300,46 5 997 300,46 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 6 277 162,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6277162,93 6 277 162,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -874 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -874 920,00 -874 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 402 242,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5402242,93 5 402 242,93 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 652 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1652163,93 1 652 163,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -874 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -874 920,00 -874 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 243,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 243,93 777 243,93 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3197



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 707 784,30 1 941 814,30 214 814,30 0,00 214 814,30 1727000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3765970,00 3 765 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 713 384,30 1 941 814,30 214 814,30 0,00 214 814,30 1727000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3771570,00 3 771 570,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 3 327 730,75 1 020 760,75 105 760,75 0,00 105 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2306970,00 2 306 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 333 330,75 1 020 760,75 105 760,75 0,00 105 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2312570,00 2 312 570,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 689 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 970,00 689 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 570,00 695 570,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 908 976,26 54 286 774,69 38 147 496,76 24 975 871,45 13171625,31 2551856,00 11442364,04 70 717,89 0,00 2074340,00 34622201,57 34622201,57 712 071,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 555 358,22 -680 438,22 -608 752,22 -601 252,22 -7 500,00 -71 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -874 920,00 -874 920,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 780,00 48 180,00 48 180,00 40 680,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 407 398,04 53 654 516,47 37 586 924,54 24 415 299,23 13171625,31 2480170,00 11442364,04 70 717,89 0,00 2074340,00 33752881,57 33752881,57 712 071,11 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 872 220,46 - 874 920,00 5 997 300,46 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 277 162,93 - 874 920,00 5 402 242,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 652 163,93 - 874 920,00 777 243,93 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

miejscowości Sątoczek wraz z przyłączami 

 i włączenie do istniejącej sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Sątoczno 

850 000,00 - 846 000,00 4 000,00 

   Projekt budowy oczyszczalni ścieków w Garbnie 76 369,93 - 27 500,00 48 869,93 

   Projekt budowy sieci kanalizacji sanitarnej przy 

ulicy Mickiewicza 1-7 oraz Wolności 1-5a 
15 800,00 - 1 420,00 14 380,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 765 970,00 5 600,00 3 771 570,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 306 970,00 5 600,00 2 312 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 970,00 5 600,00 695 570,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Miejskim 

Ośrodku Kultury w Korszach 
0,00 51 600,00 51 600,00 

   Zagospodarowanie terenu przy MOK  

w Korszach - materiały 
46 000,00 - 46 000,00 0,00 

Razem 34 622 201,57 - 869 320,00 33 752 881,57 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 419 036,00 0,00 419 036,00 
 85295  Pozostała działalność 419 036,00 0,00 419 036,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 279,00 -25,00 2 254,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 25,00 25,00 

Razem: 8 343 744,27 0,00 8 343 744,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3197



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  81 998 600,08 

A1   Dochody bieżące 54 891 696,93 

   Dochody majątkowe 

w tym: 
27 106 903,15 

B   WYDATKI OGÓŁEM  87 407 398,04 

B1   Wydatki bieżące 53 654 516,47 
  Wydatki majątkowe 33 752 881,57 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -5 408 797,96 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 237 180,46 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 328 797,96 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 960 377,18 
 951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

   nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

29 219,36 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 
 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 339 201,42 
   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 
 991 udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 0,00 
 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3197


		2024-06-28T06:58:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




